[image: image1.jpg]

            Российская Федерация

           Ростовская область
              Муниципальное образование «Октябрьский район»

               Администрация Октябрьского  района
   постановление
19.04.2013                                              № 319                            р.п.  Каменоломни
	О внесении изменений в поста-новление Главы  Октябрьского района № 501 от 09.08.2010

В   соответствии с кадровыми изменениями и  в  целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Октябрьского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ч.8 ст.51  Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района  от 09.08.2010 № 501 «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации Октябрьского района» изменения следующего содержания:

         1.1. Приложение № 2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

         1.2. Дополнить постановление пунктом 6 следующего содержания:

          «6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района».

2.  Признать утратившим силу постановление Главы Октябрьского района № 223 от 12.05.2012 «О внесении изменений в постановление Главы Октябрьского района № 501 от 09.08.2010».

3.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Октябрьского района по инвестиционной политике – главного архитектора  Протасова М.Н.
                       Глава

Октябрьского  района

                 Е.П. Луганцев
                                                                                   Приложение  к постановлению

Администрации Октябрьского района

от 19.04.2013  № 319
СОСТАВ

СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА
	Луганцев Евгений Петрович
	- Глава Октябрьского района, председатель Совета

	Протасов Михаил Николаевич
	-заместитель Главы Администрации  Октябрьского района по инвестиционной политике- главный архитектор, заместитель председателя  Совета

	Сорокин Евгений Николаевич
	- начальник отдела по содействию развитию малого и среднего предпринимательства Администрации Октябрьского района, ответственный секретарь Совета

	                                   Члены Совета:

	Вдовиченко

Светлана Ивановна
	- заместитель директора ГУ «Центр занятости населения» г. Новочеркасск (по согласованию)

	Каколевский Владимир Павлович
	- глава Каменоломненского (г) поселения

(по согласованию)

	Лофиченко

Николай Иванович
	- глава Алексеевского (с) поселения (по согласованию)

	Топчий

Татьяна Петровна
	- глава Артемовского (с) поселения (по согласованию)

	Рубцов

Юрий  Николаевич
	- глава Бессергеневского (с) поселения (по согласованию)

	Шаповалов

Юрий Павлович
	- глава Керчикского (с) поселения (по согласованию)

	Безрукавая

Ольга Викторовна
	- глава Коммунарского (с) поселения (по согласованию)

	Обухов

Михаил Николаевич
	- глава Красюковского (с) поселения (по согласованию)

	Мартыненко Владимир Васильевич
	- глава Краснокутского (с) поселения (по согласованию)

	Алентьев Александр Александрович
	- глава Краснолучского (с) поселения (по согласованию)

	Зеленков Леонид Георгиевич
	- глава Кривянского (с) поселения (по согласованию)

	Каргина Евдокия Ивановна
	- глава Мокрологского (с) поселения (по согласованию)

	Карачанов

Василий Иванович
	- глава Персиановского (с) поселения (по согласованию)

	Семеренко

Петр Георгиевич
	-директор Муниципального Фонда   местного развития и поддержки   предпринимательства Октябрьского района (по согласованию)

	Пристинская Наталия Витальевна
	- директор НП «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса» (по согласованию)

	Бегунцов

Николай Георгиевич
	-председатель «Союза предпринимателей Октябрьского района»  (по согласованию)

	Юрьев Владимир Петрович
	- управляющий  №3349/7/02 Ростовского РФ ОАО «Россельхозбанк»  (по согласованию)

	Кудрявцева Вера Витальевна
	- заместитель управляющего Октябрьским отделением № 5410 Сбербанка России (по согласованию)

	Галимов

Николай Аркадьевич
	- депутат Собрания депутатов Октябрьского района, председатель «Межотраслевого объединения работодателей Октябрьского района», (по согласованию)

	Пшеничников

Сергей Юрьевич
	- директор ЗАО «Сервис-связь» (по согласованию)

	Сапронов Андрей Анатольевич
	- член правления Торгово-промышленной палаты Ростовской области (по согласованию)

	Ефимов Сергей Андреевич
	- директор ОАО РТП «Персиановское»

(по согласованию)

	Ильенко Андрей Борисович
	- директор ООО «Автосервис» (по согласованию)

	Калмыков Сергей Михайлович
	- финансовый директор ООО «ЮгСинтезКолор»

(по согласованию)

	Гащанский Владимир Иванович
	- директор ООО «Райэнерго» (по согласованию)

	Шремф Валерий Матвеевич
	- руководитель КФХ «Шремф В.М.» (по согласованию)

	Шмайлов Александр Викторович
	- руководитель ООО «Лазурит» (по согласованию)

       Управляющий делами

      Администрации района                                                               Н.Н. Савченко